T CRÀTEÚS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PR-ECÃO N" PE002/202íSESA

AJós amlisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n" PE002/2025-SESA, rêferente ao Processo
Administrativo n' ü[09.202501 l3lOOO5-24, (a) S(a). EDYPO DE SOUSA CARLOS, Ordenador de
Dcspcsas do(a) SECRETARh MUNICIPAL DE SAIJ'DE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n'
14.133 de l" de abril de 2O2l, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedo(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

34.239.627lMOI.I I . 82G CAINFOTEC CONTPRIME LTDÀ

\- ITEM I'ESCRIÇÂO

LOCAÇÀO DE
EQTJIPÀMENTO
MEDICG,HOSPITAIÁR
(CONCENTRADOR DE
oXTGENIO) COM
MANUTENÇÀO
PREVENTIVA E
CORRETIVÀ PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE
SAÚDE NO MT]MCÍPIo
DE CRATEÚS
CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO

MARCÂ QTD. UND. V. R"EF. Iin*lT

YUWELL 132,00 Unidade 556,00 278,00 36.696.00

VALOR TOTAL 36.óe6.00

Adjudicado para B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.239.62710001-ll,

pelo nrlhor valor de R$ 36.696,00 (trintÀ e seis mil, seiscentos e noventa e seis reais), em 0l/04/2025.

EDYPo DE sousÂ §B*l'§â"
C^nLOSs34í53
5301

Edypo De Sousa Carlos
ORDENAIPR(A) DE DESPESAS

V. TOTAL

5FL
T

Rua Gateria 6ental Càído5o, 20 - Cenlío, 63.700-000

RESTILTADO DA ADJTJDICAÇÃO

CRAIEÚS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO pRf,GÃO N'PE002/202íSESA

Aos um dias do m& de abril de dois mil e vinte e cinco, apos comtatada a regularidade dos atos

pÍocedünentais, o(a) S(a). EDYPO DE SOUSA CARLOS, na qualidade de Ordenado(a) de Despesas do(a),

SECRETARI.A MUNICIPAL DE SAllDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da

licitação na modalidade Pregão, na fornn Eletrônico n" PE0022025-SESÀ referente ao Processo

Administrativo n' 00009.20250 I 13 1OC[5 -24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

34.2J9.627IOOOI-I I . B2G CAINFOTEC CO]!IPRT}IE LTDA

v
ITETI I'ESCRIÇÃO

LOCAÇÀO DE
EQUIPAMENTO
MEDICGHOSPITAIAR
(CONCENTRADOR DE
oxtGENIO) COM
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE
SAÚDE No MTJNICÍPIo
DE CRATEÚS
CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO

MÂRCA QTD. UND. V. REF. TiNIT
V. TOTAL

Yt WELL 132,00 Unidade 556,00 278,00 36.696,00

vÀLoRTOTÀL 3ó.ó9600

Edypo De Sousa Carlos
OR.DENADOR(A) DE DESPESAS

FT

Rrrá 6àtêrià 6êntil CàÍdoso. 20 - CentÍo. ót.7oo-o0o

3

Hormlogado para B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA imcrita no CNPJiIíF: 34.219.62710001-ll,
pelo nrlhor valor de R$ 36.696.00 (trinta e seis mil seiscentos e noventa e seis reais), em 0l/04/2025.

EDYPo D€ sousÂ }:mêffri'd
cÁctos-o3,rí53
530t